
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 23 DE ABRIL DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Gabinete do Prefeito

____________________________________________________

PORTARIA n° 092/2025

          
O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL

DO  MUNICÍPIO  DE  SANTA  INÊS,  Estado  da

Paraí�ba, no uso das atribuiço� es que lhe conferem a

Lei  Orga�nica  Municipal  e  a  Lei  Municipal  nº.

281/2021  e  demais  disposiço� es  aplica�veis  e  em

atença�o  ao  Ofí�cio  nº.  071/2025,  do  Prefeito

Constitucional do Municí�pio de Conceiça�o – PB. 

RESOLVE:

Ceder Alexsandro Evangelista dos

Santos,  servidor(a)  efetivo(a)  do  municí�pio  de

Santa Ine�s -  PB, ocupante do cargo de Motorista,

Matrí�cula  de  n°  43476071,   inscrito  no  CPF  n°.

061.36.084-96  e  no  RG  n°.  3010759  SSP/PB,  da

Prefeitura  Municipal  de  Santa  Ine�s/PB,  para

prestar seus serviços junto a;  Prefeitura Municipal

de  Conceiça�o-PB,  com  ÔNUS  ao  município

Requerente.

Esta  Portaria  entrara�  em vigor,  na

data de sua publicaça�o.

Revogam-se  as  disposiço� es  em

contra� rio.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 23 DE ABRIL DE 2025

De�-se  cie�ncia,  Publique-se  e

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito do Municí�pio 

de Santa Ine�s, Estado da Paraí�ba, em 23 de Abril de

2025.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENT
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000


